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LEMBARAN DANRAH
I..ABUPATEN DAERAH TINGKAT II PATI

NOMOR : 3 TAHUN 1985 SERI A NOMOR : 3

PERATURAN DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II PATI
NOMOR:6TAHIJN 19E4

TENTANG
PERUBAHAN KEDUA PERATURAN DAERAH KABUPATEN

DAERAH TINGKAT lI PATI NOMOR : t7 TAHUN 1972 TENTANG
MENGADAKAN DAN MENARIK PAJAK REKLAME
DENGAN RAKJIMAT TUHAN YANG MAHA ESA.

BUPATI KEPATA DAERAH TINGKAT II PATI.

lvlenimhang : a. bahwa besarnya tarip pajak Reklame menurut peraturan
Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II pati Nomor l6
Tahun lg77 tentang perubahan pertama Kalinya
Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat Il pati
Nomor l7 Tahun lgT2tentangMengadakan dan Menarik
Pajak Reklame, sudah tidak sesuai lagi dengan perkem_
bangan keadaan keuangan pada waktu ini.

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada huruf a
diatas, dirasa perlu mengadakan perubahan yang kedua
dari Peraturan Daerah Kabuparen Daerah Tingkai II pati
Nomor l7 Tahun 1972 deigan menetapkarlnya dalam
Peraturan Daerah.

Mengingar : L Undang-undang Nomor 5 Tahun 1974 tentang pokok-
pokok Pemerintahan di Daerah;

2. Undang-undang Nomor l3 Tahun 1950 tentang pemben-
rukan Daerah Kabupaten dalam lingkungan propinsi
Jawa Tengah;

3. Undang-una"ng Nomor lllDrt Tahun 1957 tentang

. Peraruran Umgm Pajak Daerah.
Dengan persetujuan'Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Daerah
Tingkat ll Pati.

MEMUTUSKAN
Menetapkan: PERATURAN DAERAH KABUPATEN DAERAH. - TINCKAT II PATI TENTANG.PERUBAHAN KEDUA

PERATLJRAN DAERAH KABUPATEN DAERAH
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TINGKAT II PATLNCIMOR 17 TAHUN 1972 TENTANC
MENCADAKAN DAN MENARIK PAJAK REKLAME.

Pasal I
Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Pati
Nomor l7 Tahun 1912 tentang Mengadakan dan Menarik
Pajak Reklame yang disahkan dengan Surat Keputusan
Menteri Dalam Negeri tanggal l8 Nopember l97}Nomor:
Pemda.t0l34/27-231 dan diundangkan dalam Lembaran
Daerah Jawa Tengah Nomor 122 Tahun 1973 Seri C yang
telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Daerah
Tingkat II Pati Nomor l6 Tahun 1977 tentang Perubahan
Untuk Pertama Kali Peraturan Daerah Kabupaten Daerah
Tingkat II Pati tentang Pajak Reklame yang telah disahkan
dengan Surat Keputusan Menteri Dalam Negeri tanggal l0
Oktober 1 978 Nornor: Pem. 10169 19-621 dan diundangkan
dalam Lembaran Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II
Pati, tanggal25 Nopember 1978 Nomor l5 Tahun 1978 Seri
A Nomor 7 diubah lagi sebagai berikut:
Pasal 7 ayat (l) diubah dan dibaca:
Untuk membuat reklame dikenakan pajak yang besarnya:
Untuk pepan reklame, larnanya:
a. Satu hari atau kurang, tiap-tiap m2 Rp. 15,- (lima belas

rupiah).
b. Satu minggu atau kurang, tetapi lebih dari satu hari tiap-

tiap m2 Rp. 100,- (seratus rupiah).
c. Satu bulan atau kurang tetapi lebih dari satu Minggu tiap-

tiap m2 Rp. 300,- (tiga ratus rupiah).
d. Satu kwartal atau kurang tetapi lebih dari satu bulan tiap-

tiap m2 Rp. 600,- (enam ratus rupiah).
e. Enam bulan atau kurang, tetapi lebih dari satu ku'artal

tiap-tiap m2 Rp. 900,- (sembilan ratus rupiah).
f. Satu tahun atau kurang, tetapi lebih dari enam bulan

tiap-tiap m2 Rp. 1.500,- (seribu lima rarus rupiah).
Untuk Reklame bersinar/yang disinari lamanya:
a. Satu hari atau kurang, tiap-tiap m2 Rp. 25,- (dua puluh

lima rupiah).
b. Satu Minggu atau kurang tetapi lebih dari satu hari tiap-

tiap m2 Rp. 150,- (seratus lima puluh rupiah).
c. Satu bulan atau kurang tetapi lebih dari satu Minggu,

tiap-tiap m2 Rp. 450,- (empat ratus lima puluh rupiah).
d. Satu kwartal atau kurang tetapi lebih dari satu bulan tiap-

tiap m2 Rp. 900,- (senrbitan ratus rupiah).
e. Enam bulan atau kurang tetapi lebih dari satu ku'artal


